ỦY BAN NHÂN DÂN

      TỈNH THANH HÓA

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /UBND-KSTTHCNC

Thanh Hóa, ngày        tháng      năm 2021

         V/v trao tặng Kỷ niệm chương

“Vì sự nghiệp xây dựng Quân đội

nhân dân Việt Nam”

                     Kính gửi:

- Sở Nội vụ;

- Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số 268-

CV/VPTU ngày 31 tháng 12 năm 2020 về việc trao tặng Kỷ niệm chương “Vì

sự nghiệp xây dựng Quân đội nhân dân Việt Nam” (văn bản đã gửi đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, các đơn

vị liên quan căn cứ nội dung chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Công văn số

268-CV/VPTU ngày 31 tháng 12 năm 2020 để tham mưu tổ chức lễ trao tặng

Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp xây dựng Quân đội nhân dân Việt Nam” cho

các đồng chí lãnh đạo tỉnh, nguyên lãnh đạo tỉnh đảm bảo trang trọng, tiết

kiệm, đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Các PCT UBND tỉnh (để báo cáo);

- Chánh Văn phòng UBND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh Cao Thanh Tùng;

- Lưu: VT, KSTTHC-NC.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T10:45:39+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T10:55:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T10:56:13+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-08T14:39:31+0700